**A**dmonet iſta  
 re ut xvi. q. vij  
 m. c. nullus omnino  
 et j. de ure patro. ai  
 ra al em iſi talia  
 bene ſida dimiſerit  
 ſunt cōmunicand  
 uſq; ad ſatiffadōnē  
 de bitam ut. j. de in  
 ſi. ep. frequent. **E**  
 Dimittre ut vij. q.  
 i. epus de lo co. j. de  
 de priuſ. am. & plā  
 tare in §. m. eccl'is  
 Idem eſt eadē in  
 clerias alioz pre la  
 top ur abbatū & ſi  
 ml. ſine quoz oſen  
 ſu non debent dimi  
 tere ec. ut loij. di. c.  
 i. & ij. et liij. di. c. 1.  
 quod ſi ſerem e pol  
 ſunt reuocari et mi  
 ammoniti redierint  
 ſunt cōmunicandi  
 ut vij. q. i. ſi quis ve  
 ro & c. ſequenti &  
 hic eſt canonica co  
 heras ut d at hic m  
 ſi. et ſi preſtatū ſu  
 ſus tranſitum ſumi  
 tum habere nolue  
 rit tunc poterit iſta  
 eccl'ia ordinarī per  
 eum ad quem ſpe  
 dat ut. j. quod i du  
 bjs hic autem m. ſi.  
 ad religionem tam  
 tranſire poſſunt ut  
 ſij. q. ij. duc ſunt et  
 eadē regular ea pe  
 ſta licē n da q̄us n̄  
 obtenta ut. j. de re  
 gul. c. ſicut Item eſt  
 ar. ep. iſta ſueta q̄ v  
 nus prel. nō poſſit  
 ad aliam prel. eſigi  
 m alia eccl'ia vele  
 dāni canonica ſed  
 tantū poſtulari qm̄  
 prelatus ille vel eā  
 am clerias non ha  
 bet ſi alieatem rece  
 dendi ab ec. ſua ſine  
 licētia ſui ep̄i unde  
 eius oſenſus eſt ille  
 gītūmus quod tam  
 vniandus dedit **E**  
 Sed quid ſi ep̄iſco  
 pus malicioſus eum  
 malicioſe non vult  
 conſedere tunc ei co  
 gendus eſt per ſuperiorem ut ar. j. de ure patro. c. nullus et ſeun  
 dum cum haber loam eledio tantum m clerias euſdem ec. nos  
 tamen iſtud non diamus p̄mmo & clerias alterius ec. bene po  
 teſt eſigi ad aliam ec. dummodo ſit p̄dōneus et m eodem ep̄atu et  
 m alio eadē tenet eledio ut. ſ. de elec. cum mter cān. ubi de hoc ta  
 men implorand. eſt ſit ep̄i licētia et ſi eam denegaret compelleret  
 per ſuperiorem ſi quidē malicioſus iſtud faceret p̄ dēre p̄dāā  
 per h̄ caſus quidam repete **n**ullus. j. de ure patro. jo

mācēs omnino probatur  
 prius ſoluere milicie an  
 gulum q̄ cedat aduerſitat  
 victori preliorum **T**erz  
 abbati coleū. et priorū de  
**S**iminter Iartagi.  
**G**anfredi et quos  
 dām alios canonicos ſācti  
 iohannis ſuper ſpirituāli  
 beneficio. ſ. ſtallo m cho  
 ro et loco m capitulo que  
 ſtio fūiſſet diuauſ agitata  
 et mfra. **T**erz q; manda  
 mus quatenus ſi preſatuz  
 p̄. muenerit de conſenſu  
 maioris partis capituli ſu  
 iſſe de predicto beneficio au  
 dōritate ap. muſtitum e  
 um ſaaiat iſ beneficio ip  
 ſum paafice poſſidere **N**ō  
 enim videtur nobis impe  
 dimentum afferre uirame  
 tum quod de eodem non pe  
 tendo vltterius p̄ponitur  
 preſtitūſſe ſi conſenſus ma  
 ioris & ſanioris partis ca  
 nonicozum eccl'ie mter  
 ceſſit **T**erz ep̄o nerulan.  
**E**x tranſmiſſa relaci  
 one abbatū ſācti ni  
 colai de cepano noſtris eſt  
 auribus intimatum q̄ p̄.  
 rubcus clerias dum mſir  
 mitate laboraret ap̄o mo  
 naſterium ſācti ſaluato  
 ris ſibi p̄cejt habitum mo  
 naſtiāz mdulgeri. **Q**ui  
 recuperata poſtmodum ſa  
 nitate ad monaſterium a  
 liud grāa complendi vo